
【長野原草津口駅→野反湖】（※印：土曜・休日・休校日は運休） 令和7年3月15日現在

期間

ＪＲ吾妻線長野原草津口駅

　　　　　／下り普通電車
7:49 10:19 13:19 16:49 7:49 10:19 13:19 16:49

長野原草津口 ※7:55 10:57 14:03 17:05 ※7:55 10:57 14:03 17:05

須川橋 ※7:56 10:58 14:04 17:06 ※7:56 10:58 14:04 17:06

貝瀬 ※7:59 11:01 14:07 17:09 ※7:59 11:01 14:07 17:09

広池 ※8:02 11:04 14:10 17:12 ※8:02 11:04 14:10 17:12

赤岩入口 ※8:03 11:05 14:11 17:13 ※8:03 11:05 14:11 17:13

出立橋 ※8:04 11:06 14:12 17:14 ※8:04 11:06 14:12 17:14

中沢 ※8:05 11:07 14:13 17:15 ※8:05 11:07 14:13 17:15

田端 ※8:06 11:08 14:14 17:16 ※8:06 11:08 14:14 17:16

南大橋 ※8:07 11:09 14:15 17:17 ※8:07 11:09 14:15 17:17

大杉 ※8:08 11:10 14:16 17:18 ※8:08 11:10 14:16 17:18

旧太子駅 ※8:09 11:11 14:17 17:19 ※8:09 11:11 14:17 17:19

太子 ※8:09 11:11 14:17 17:19 ※8:09 11:11 14:17 17:19

郵便局前 ※8:11 11:13 14:19 17:21 ※8:11 11:13 14:19 17:21

小雨 ※8:11 11:13 14:19 17:21 ※8:11 11:13 14:19 17:21

小雨駐在所前 ※8:12 11:14 14:20 17:22 ※8:12 11:14 14:20 17:22

六合中学校前 ※8:13 11:15 14:21 17:23 ※8:13 11:15 14:21 17:23

道の駅六合 ※8:16 11:18 14:24 17:26 ※8:16 11:18 14:24 17:26

湯の平温泉口 ※8:17 11:19 14:25 17:27 ※8:17 11:19 14:25 17:27

下梨木 ※8:20 11:22 14:28 17:30 ※8:20 11:22 14:28 17:30

梨木 ※8:20 11:22 14:28 17:30 ※8:20 11:22 14:28 17:30

見寄口 ※8:24 11:26 14:32 17:34 ※8:24 11:26 14:32 17:34

滝見前 ※8:25 11:27 14:33 17:35 ※8:25 11:27 14:33 17:35

世立 ※8:26 11:28 14:34 17:36 ※8:26 11:28 14:34 17:36

引沼 ※8:28 11:30 14:36 17:38 ※8:28 11:30 14:36 17:38

花敷温泉口 ※8:29 11:31 14:37 17:39 ※8:29 11:31 14:37 17:39

花敷温泉 ※8:30 11:32 14:38 17:40 ※8:30 8:30 11:32 14:38 17:40

和光原 8:37 11:38 14:45

大自然村入口 8:46 11:47 14:54

大楢 8:54 11:55 15:02

野反峠 8:59 12:00 15:07

湖畔 9:03 12:04 15:11

野反湖 9:11 12:12 15:19

10月21日～4月30日 5月1日～10月20日



【野反湖→長野原草津口駅】（※印：土曜・休日・休校日は運休）

期間

野反湖 9:26 12:37 15:39

湖畔 9:34 12:45 15:47

野反峠 9:38 12:49 15:51

大楢 9:43 12:54 15:56

大自然村入口 9:51 13:02 16:04

和光原 10:00 13:11 16:13

花敷温泉 ※6:58 10:07 13:18 16:20 ※6:58 10:07 13:18 16:20

花敷温泉口 ※6:59 10:08 13:19 16:21 ※6:59 10:08 13:19 16:21

引沼 ※7:00 10:09 13:20 16:22 ※7:00 10:09 13:20 16:22

世立 ※7:02 10:11 13:22 16:24 ※7:02 10:11 13:22 16:24

滝見前 ※7:03 10:12 13:23 16:25 ※7:03 10:12 13:23 16:25

見寄口 ※7:04 10:13 13:24 16:26 ※7:04 10:13 13:24 16:26

梨木 ※7:08 10:17 13:28 16:30 ※7:08 10:17 13:28 16:30

下梨木 ※7:08 10:17 13:28 16:30 ※7:08 10:17 13:28 16:30

湯の平温泉口 ※7:11 10:20 13:31 16:33 ※7:11 10:20 13:31 16:33

道の駅六合 ※7:12 10:21 13:32 16:34 ※7:12 10:21 13:32 16:34

六合中学校前 ※7:15 10:24 13:35 16:37 ※7:15 10:24 13:35 16:37

小雨駐在所前 ※7:16 10:25 13:36 16:38 ※7:16 10:25 13:36 16:38

小雨 ※7:17 10:26 13:37 16:39 ※7:17 10:26 13:37 16:39

郵便局前 ※7:17 10:26 13:37 16:39 ※7:17 10:26 13:37 16:39

太子 ※7:19 10:28 13:39 16:41 ※7:19 10:28 13:39 16:41

旧太子駅 ※7:19 10:28 13:39 16:41 ※7:19 10:28 13:39 16:41

大杉 ※7:20 10:29 13:40 16:42 ※7:20 10:29 13:40 16:42

南大橋 ※7:21 10:30 13:41 16:43 ※7:21 10:30 13:41 16:43

田端 ※7:22 10:31 13:42 16:44 ※7:22 10:31 13:42 16:44

中沢 ※7:23 10:32 13:43 16:45 ※7:23 10:32 13:43 16:45

出立橋 ※7:24 10:33 13:44 16:46 ※7:24 10:33 13:44 16:46

赤岩入口 ※7:25 10:34 13:45 16:47 ※7:25 10:34 13:45 16:47

広池 ※7:26 10:35 13:46 16:48 ※7:26 10:35 13:46 16:48

貝瀬 ※7:29 10:38 13:49 16:51 ※7:29 10:38 13:49 16:51

須川橋 ※7:32 10:41 13:52 16:54 ※7:32 10:41 13:52 16:54

長野原草津口 ※7:33 10:42 13:53 16:55 ※7:33 10:42 13:53 16:55

ＪＲ吾妻線長野原草津口駅

　　　　　／上り普通電車
7:38 11:11 14:21 17:52 7:38 11:11 14:21 17:52

運行委託先：ローズクイーン交通株式会社　六合営業所　電話：0279-95-5512

令和7年3月15日現在

10月21日～4月30日 5月1日～10月20日


